
Statutární město Ostrava

magistrát DOd ate k

Číslo dodatkuvobjednatele: 2353/2022/2023/01/1

Císlo smlouvy zhotovitele: 69/2022

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2353/2022/0IIVZ

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno

zastoupena Ing. Pavlem Borkem, členem

představenstva

zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS

V Brně, oddíl B, vložka 2144

 

 

IČQ: 00845451 Ičo: 25317628

DIC: C200845451 DIC: CZ253176282

Peněžní ústav:

    Císlo účtu:

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u KS

V Brně, oddíl B, vložka 2144

 

 

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl. I.

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2353/2022/OI/VZ ze dne

14.09.2022, 0 které rozhodla rada města dne 09.08.2022 usnesením č. 1013RM1822/157 (dále jen

„smlouva“) na realizaci stavby „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou“ z důvodu změny V nabyti

účinností smlouvy. Jedná se ozměnu závazku dle § 222, odst. 3, ev.č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

čl. ll. Změny smlouvy

1. V čl. XVII. Závěrečná ujednání, odst. 2 se text ruší a je nahrazen následujícím znění:

„Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této smlouvy a jejích dodatků je vyžadováno

uveřejnění v registru smluv podle :ákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností

některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

po:dějš1'ch předpisů. Zaslání smlouvy a jejích dodatků do registru smluv zajistí statutární město

Dodatek č. 1 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

Mamma mam mm umuapouma _
swatém madman!-hmmm rnanaaernentu pm oblast

Člnnoit varhanám-rá statutárním městem v rámu whine

mravy za účelem vše-Stranného WWW! služeb

dle požadavků normy ČSN EN ISO Manama.

 



Statutární město Ostrava

magistrát DOdatek

Ostrava. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabude účinnosti zveřejněním dodatku č. I

v registru smluv. “

čl. Ill.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č, 128/2000 Sb„ o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozděj ších předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla Rada města usnesením č.

00708RM2226/14 ze dne 31.01.2023.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č, 2353/2022/OINZ ze dne 14.09.2022 timto dodatkem č, l nedotčená, se

nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se shodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č, 1 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tento dodatek č, 1 je uzavřen v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1 je vyžadováno uveřejnění

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku č. l do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek č, 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele Za zhotovitele

Digitálně

| n g . Pavel podepsal Ing.

Pavel Borek

BO re k Datum: 2023.02.10

11:52:11 +o1'00'

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Pavel Borek

náměstkyně primátora člen představenstva

na základě plné moci FIRESTA — Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.

„podepsáno elektronicky“ „podepsáno elektronicky“

Dodatek č. 1 „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou"

sua-bém mummy-numb rrunaaernantu pm oblast:

Clnnuat whom statutarrim městem 1: rámu.-,I whine

SDM za účelem všestramého WWW! služeb

dla pdadmků normy ČSN EN ISO tao-mama.

 

Mamma mm mm zawdlapoužř-fá _


